
Protokół Nr 48/2021 

z posiedzenia  

Komisji Strategii i Rozwoju Miasta Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 17 marca 2022 r. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie zdalnym.  

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta  

– K. Stelmasik. Przewodniczący Komisji dokonał sprawdzenia listy obecności na 

podstawie zgłoszeń wyczytanych członków Komisji Strategii, łączących się zdalnie, 

tym samym potwierdzających swoją obecność. 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.18. 

 

Wobec braku uwag członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta obradowali według 

zaproponowanego porządku obrad (porządek w załączeniu do protokołu). 

 

Ad I/Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

 

1) przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

na 2022 rok”, (projekt uchwały w załączeniu do protokołu). 

Nie zgłoszono pytań.  

 

W wyniku głosowania członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. 

projekt uchwały. 

 

2) rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia przez Radę Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego uchwały w sprawie wprowadzenia zakazu stosowania 

maseczek ochronnych na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, (projekt 

uchwały w załączeniu do protokołu). 

Nie zgłoszono pytań.  

 

W wyniku głosowania członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. 

projekt uchwały. 

 

3) nabycia nieruchomości, (projekt uchwały w załączeniu do protokołu). 

Radny M. Giemza zapytał, czy teren ten będzie przeznaczony pod drogę publiczną. 

Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego UM – A. Targowska poinformowała, że 

przeznaczenie działki jest opisane w planie zagospodarowania przestrzennego. 

Częściowo są to tereny przeznaczone pod drogę, a częściowo będą to tereny 

przemysłowe. 
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Radny K. Stelmasik zapytał, czy w przyszłości w tym miejscu ulica Zielona będzie 

przedłużona i będzie tam droga dojazdowa do tych terenów przemysłowych. 

Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego UM – A. Targowska odpowiedziała,  

że przebieg będzie zgodny z planem zagospodarowania.  

 

W wyniku głosowania - 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  

i przy 2 głosach wstrzymujących - członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali  

ww. projekt uchwały. 

 

  Ad/II    Propozycje do Planu pracy Komisji Strategii i Rozwoju Miasta Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na rok 2022. 

        Nie zgłoszono. 

 

 Ad/III    Sprawy różne. 

Radny M. Czeremcha zapytał jaka jest sytuacja w Gminie Ostrowiec  

w kontekście napływu uchodźców,  ilu uchodźców z terenu Ukrainy przybyło do 

naszego miasta. 

Wiceprezydent Miasta P. Dasios poinformował, że około 60 osób jest 

zakwaterowanych w hotelu Accademia, w Leśnych Kątach jest około 15-20 osób.  

Z Białej Cerkwi przybyło 31 osób. W Starostwie Powiatowym zarejestrowano do tej 

pory około 250 osób.  Dane te będą bardziej precyzyjne w związku z rejestracją 

uchodźców i nadawaniem numerów PESEL. Szacunkowo może to być około tysiąc 

osób. 

Radny M. Czeremcha zaproponował, aby Gmina zastosowała szerszą politykę 

informacyjną w związku z kryzysem uchodźczym, aby informować ile osób przebywa 

na terenie miasta, jakie są potrzeby, ponieważ mieszkańcy są gotowi  pomagać,  

a poprzez nagłaśnianie, jak to jest szeroki problem pomoc będzie skuteczniejsza. 

Wiceprezydent Miasta P. Dasios poinformował, że Gmina wspiera organizacje 

pozarządowe w pomocy dla uchodźców, szczególnie Polski Czerwony Krzyż.  

Jest również w kontakcie z wolontariuszami.  

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 14.37. 

 

Protokołowała: Przewodniczył: 

Magdalena Połetek 

Wydział Organizacyjno-Prawny 

 

Przewodniczący Komisji Strategii  

i Rozwoju Miasta 

Kamil Stelmasik 

 


